
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Rewal. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609)  Rada 
Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu rady w tajnym głosowaniu dokonano wyboru radnej Wandy Szukały- Błachuty na Przewodniczącą 
Rady Gminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E71673D-A0A7-4341-95FA-CF02C140BAB3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pierwszą sesję nowo wybranej rady zwołuje komisarz wyborczy. Do czasu wyboru przewodniczącego, 
prowadzi ją najstarszy wiekiem radny obecny na sesji zgodnie z art. 20 ust. 2 i ust. 2c ustawy o samorządzie 
gminnym. Przewodniczący wybierany jest bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Rada Gminy w Rewalu bezwzględną większością głosów, w tajnym głosowaniu dokonała wyboru radnej 
Wandy Szukały- Błachuty  na Przewodniczącą Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E71673D-A0A7-4341-95FA-CF02C140BAB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



